o opłacie skarbowej 
(Dz. U. z 2019 roku poz. 1000 ze zm.)  załącznik do ustawy ( tabela) – dokonanie   

czynności urzędowej; pozycja 45 – Decyzja o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, 

pobrano opłatę skarbową w  wysokości  205,00 zł. 
( słownie dwieście pięć zł.). 

Nr rachunku 48 8562 0007 4029 3001 0000 0000 
z dnia 17.06.2025 r. 

Załącznik do decyzji BPP.6220.2.2025 z dnia 24.02.2026 roku 

Charakterystyka przedsięwzięcia polegającego na budowie zespołu magazynów 
energii wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach o nr ewid.